
 

 1 / 2 

 

News Release 

 

 

 

 

2024 年 10 月 1 日 

 
 

 

 

 

 

 株式会社ヤマザキ（静岡県榛原郡吉田町／代表取締役社長：山崎朝彦）は、製品の一部について

価格改定を実施いたします。 

 

弊社では、皆さまの食卓を豊かにする製品を安定的に供給していくため、おいしさ、安心・安全

を追求するとともに、原料調達、鮮度管理、工程管理など、コスト抑制に繋がる取り組みに力を入

れてまいりました。 

 

しかしながら、いまだ国内外の環境変化を要因とする様々なコスト上昇に歯止めがかからぬ状況

となっており、安定的な良品製造と供給を継続するにはコスト抑制で乗り切れる範囲を超える事態

となっております。 

 

つきましては、今後も高品質で安心・安全な製品を安定的に供給できますよう、下記の通り価格

改定および規格変更を実施いたします。今後とも更なる品質向上と安心・安全な商品をお届けする

ことに努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 価格改定実施日  ２０２５年２月１日（土）納品分より 

2. 改定内容     煮豆製品   標準小売価格 6.1%～8.1%増 

※製品ごとの詳細は次ページ以降をご参照ください。 

  

価格改定のお知らせ 



 

 2 / 2 

 

News Release 

 

 

 

 

2024 年 10 月 1 日 

 
 

対象商品一覧 

【かまど炊き風煮豆シリーズ】 

商 品 名 内容量 

標準小売価格（税抜） 

改定前 改定後 改定率 

黒豆 100g 165 円 175 円 6.1% 

金時豆 105g 165 円 175 円 6.1% 

豆こんぶ 105g 165 円 175 円 6.1% 

ごもく豆 100g 165 円 175 円 6.1% 

 

【豆を食べようシリーズ】 

商 品 名 内容量 
標準小売価格（税抜） 

改定前 改定後 改定率 

北海道産黒豆 75g 139 円 149 円 7.2% 

北海道産金時豆 75g 139 円 149 円 7.2% 

北海道産昆布豆 85g 139 円 149 円 7.2% 

北海道産黒豆 170g 247 円 267 円 8.1% 

北海道産金時豆 170g 247 円 267 円 8.1% 

自然色三色豆 180g 247 円 267 円 8.1% 

 

 

以上 

 

 

 

ホームページアドレス：https://www.yamazaki-grp.com 

【報道関係者のお問い合わせ先】 

株式会社ヤマザキ 

担当者：営業本部営業企画部マーケット戦略課 

大田（おおた） 

TEL：0548-28-6650 FAX：0548-28-7603 

【一般の方のお問い合わせ先】 

株式会社ヤマザキ 

お客様相談室 

TEL：0120-107051（受付時間：9:00～17:00） 


